2а, 2б, 2в, кадастровый номер 71:30:030213:214, принадлежащий Продавцу на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре недвижимости 29.06.2009г. сделана запись о государственной регистрации права № 71-71-01/003/2009-498.
	Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.

Начальная цена Лота – 25 800 000 (Двадцать пять миллионов восемьсот тысяч) рублей, НДС не облагается в связи с применением УСН на основании п.1 ст.145 НК РФ, в том числе:
            Начальная цена Объекта 1 – 10 900 000 (Десять миллионов девятьсот тысяч) рублей, НДС не облагается
            Начальная цена Объекта 2 – 14 900 000 (Четырнадцать миллионов девятьсот тысяч) рублей, НДС не облагается  
Сумма задатка – 2 580 000 (Два миллиона пятьсот восемьдесят тысяч) рублей.
Шаг аукциона на повышение – 300 000 (Триста тысяч) рублей.

Продавец гарантирует, что Объекты недвижимого имущества никому не проданы, в споре или под арестом не состоят, не являются предметом залога, не обременены правами третьих лиц.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ